©2013-2016 Lanvee Electronic Technology Co., Ltd.                                                        www.lanvee.com
S20 系列 Sub-G IEEE 802.15.4g LoRaTM无线智能通信模块
概述
S20 系列是专为超远距离星型组网应用设计的低
功耗智能型 LoRaTM 数据传输模块。产品采用 LoRaTM
技术，可变扩频因子提高整个网络的系统容量，同时采
用高效的循环交织纠错编码，抗干扰能力、信道容量，
穿透能力，可覆盖 2-8Km 半径区域，而不需任何中继

S20系列LoRaTM模块按安装主要有两种：SMD邮票孔，以及THT 2.54mm双列直插封装，SMD邮票孔封装特别
适合对产品厚度要求严格的场合，THT特别适合初次原型样机快速验证，以及对安装空间没有严格要求的场合。该
系列模块遵循以下命名规则，如图所示：
S 2 0 S - N N：邮票孔
S：SMA
U：IPEX
2：标准型
S：Sub-G
S：SMD
T：原生THT
ST：SMD转THT
图 1 产品命名规则
Lanvee公司RF模块无论是SMD邮票孔，还是THT通孔封装产品，Wi-Fi、ZigBee、LoRa等UART模块引脚定义
均遵守统一的接口规范，PIN对PIN兼容，可明显节约多RF方案的硬件开发验证周期，而无需重复设计PCB板。
表 1  S20S/S20ST 系列产品选型表
模块 天线 输出功率 协议 尺寸 备注
S22S-N 邮票孔输出 +20dBm LoRaTM Radio/MAC 16×32×3.2mm SMD（邮票孔）
S22S-U IPEX天线接口 +20dBm LoRaTM Radio/MAC 16×32×3.2mm SMD（邮票孔）
S22ST-S SMA-Female +20dBm LoRaTM Radio/MAC 30×50×11mm THT（2.54mm）
S22ST-U IPEX天线接口 +20dBm LoRaTM Radio/MAC 30×50×11mm THT（2.54mm）
附注：-N产品为邮票孔RF输出，用户需设计底板SMA输出信号；-U产品为IPEX输出，方便用户通过RF跳线转外壳SMA输出
IPEX外接天线模块视距通信距离（3dBi胶棒天线，5%以下误码率）：+20dBm城市距离2km，海平面测试8-10km
弹簧天线视距通信距离与用户底板设计、外壳结构，阻抗匹配有密切关系，具体设计请与Lanvee原厂联系技术支持
2 功能框图
模块主要由LoRaTM控制器与Cortex M3处理器、RF片内Boost射频功率放大器，以及串口UART、PWM 控制
器、ADC 模数转换器组成。S20系列属于标准功率产品，最大发射功率为+20dBm可以满足复杂的智能楼宇环境，
甚至一个大规模工业园区的户外应用，借助LoRaWAN基站可以进行复杂的城市广域网覆盖。
1:1
PA
Regulator
TxDAC
PA_HF
PA_HP
PA_LF
HIGH BAND
Fractional-N PLL
LOW BAND
Fractional-N PLL
ADCI
ADCQ
MUX
LoRa
Demodulator
FSK/OOK
Demodulator
LoRa
Modulator
FSK/OOK
Modulator
Crystal
Oscillator
RC
Oscillator Power Distribution
LoRa/FSK
FIFO
Config
Registers
SPI
Interface
XTA XTB
RFI_HF
RFO_HF
VR_PA
PA_BOOST
RFO_LF
RFI_LF
32Bit RISC
微处理器
UART0
RS-485
TIMER 25  PWM0/IO0
24  PWM1/IO1
23  PWM2/IO2
22  PWM3/IO3
17  VDD
18  GND
数字调制器
数字解调器
8  nWAKE
10  nIRQ_O复位逻辑
/
运行逻辑